
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
October 15, 2021 
 
 
Addendum for Estate Diamond Property Building Repairs, St. Croix 
 
Building 1 Admin Office. 

 

1. Question: On the new door does it need to be painted? What hardware is needed for the door? 
(lock, deadbolt, door closure or panic bar, threshold, door sweep)  

Answer: The aluminum door shall be painted. Hinges, deadbolt lock and a door closure is required 

2. Question: Does the door frame need to be replaced? I 
Answer: A new frame is required 

3. Question:  Will the hurricane shutters need to be painted? 
Answer: Yes, the frames need to be painted with oil base paint 

4. Question: Will the hurricane shutters need to be painted? 
Answer: Yes, the shutters shall be painted 

5. Question:  On the new door does it need to be painted? What hardware is needed for the door? 
(lock, deadbolt, door closure or panic bar, threshold, door sweep) 
Answer: Line-Item No.5 refers to the single hung window and it normally comes painted  

6. Question: Does the door frame need to be replaced?  
Answer: All door shall be painted. 

 

Question: Does the door frame need to be replaced?  

Answer: Please stick to the scope of work 

 

Building #2 Transportation 

7. Do we need to replace the ridge cap? Do we need to install drip edge? Do we need to install 
gutters and downspouts? What gauge is the metal roofing? 
Answer: The ridge cap needs to be replaced and will be reflected in the scope of work 

8. Do we need to demo the framing for the drywall and install new framing for the ceiling? 

Will the sheetrock be painted? 
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Answer: yes, the framing shall be replaced to include the painting of the ceiling 

8. Will new light fixtures be LED or florescent? 

Answer: The new light fixture will be LED Lights  

10 Will new light fixtures be LED or florescent? 

Answer: The new light fixture will be LED 

12. Will new windows need screens? Will the wall that will be damaged to remove window and plaster 
back new window have to be painted? 

Answer: Yes, the new windows will have screens and will require mason work to put the window back in 
place 

13.Is the 5 ton ac unit ducted or mini split? If ducted do we need to replace the ducts and diffusers? Will 
the electrical  for the units have to be replaced? Will you require a slab for the condenser? 

Answer: The 5ton A/C has a duct system 

Building #3 Southwest Row House 1  

14.Do we need to replace the ridge cap? Do we need to install drip edge? Do we need to install gutters 
and downspouts? What gauge is the metal roofing? 

Answer: Yes, the ridge cap needs to be replaced as well, no gutters nor downspout 

15.On replacing the substructure. Do we need to apply tar paper or ice and water shield? 

    Will we have to install purlins? 

Answer: Yes, tar paper shall be placed over the replaced wood substructure and the purlins shall remain 

17. LED or Florescent fixtures? 

Answer LED light fixture and not Florescent 

21.Any baseboard ? If yes will it be wood or vinyl? 

Answer: No baseboard is requested 

24. Will we have to install new panel box? Will we have to remove old conduits and replace with new 
conduits? 

Answer: Yes, the entire electrical system shall be overhauled, and this is why a square foot cost was 
given for the entire building  
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Building 4 Generator House 

 

27. Will the door be painted ? Clarify what hardware is needed? 

Answer: the door shall be painted, and new hardware shall be added 

 

Building #5 Mechanic  

 

30. Do we need to replace the ridge cap? Do we need to install drip edge? Do we need to install gutters 
and downspouts? What gauge is the metal roofing? 

Answer: Yes, the ridge cap shall be replaced, work does not include gutters and downspouts. The gauge 
for the roof shall be 24 gauge 

31.On replacing the substructure. Do we need to apply tar paper or ice and water shield? Will we have 
to install purlins? 

Answer: the purlins shall remain. Tar paper water barrier shall be applied. 

Building #6 Northeast Row House 2 

34. The doors are interior or exterior? What kind of doors semi solid or solid? What hardware is needed 
for the doors? Will doors be painted? 

Answer: The doors are interior doors. Solid door shall be used. It will be reflected in the scope of work 

38. Will we need to test for ASBESTOS? Need line item if yes. Any baseboard? If yes will it be wood or 
vinyl? 

Answer: Yes, there will be an asbestos test. No base board was requested.  

Building 7 Video Conference  

39.Do we need to replace the ridge cap? Do we need to install drip edge? Do we need to install gutters 
and downspouts? What gauge is the metal roofing? Will the substructure roof need to be replaced? 

Answer: Yes, the ridge cap is required. No gutters nor downspout. The substructure is in good condition, 
and it does not need replacing. 
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